
2021年 10月 

お客さまへ 

 

 

株式会社ｐｄｃ 

 

 

弊社公式ホームページリニューアルいたしました 

 

 

 

平素は格別のお引立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社ホームページリニューアルにつきまして、告知させていただきます。 

より見やすく快適にご利用いただけるように、構成やデザイン、およびシステムを一新いたしました。新しいコ

ンテンツも導入し、さらに楽しくご覧いただけるようになっております。 

 

 

 

【リニューアル以前より会員登録をしてくださっているお客さまへ】 

今後も継続して弊社会員サイトをご利用いただく場合、パスワードの再設定が必要となります。 

 

お手数ですが、次頁の手順で再設定をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

① ログインページの「パスワードをお忘れの方はこちら」からアクセスしてください。 

 

 

②メールアドレス、連絡先電話番号をご入力いただき、「送信する」ボタンを押してください。 

 

③ご指定のメールアドレスに再設定の URL がございますので、そちらより再設定をお願いいたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


